
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO NARYS 

GABRIELIUS LANDSBERGIS 
 

Gedimino pr. 53, 01109 Vilnius    Tel. (8 5)  239 6721    El. p. gabrielius.landsbergis@lrs.lt   
________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Lietuvos Respublikos Seimo nariams 2020-04-01 

 Vilnius 

 

 

Gerbiamieji, 

 

Išmintis sako, kad rytas už vakarą protingesnis. Patvirtinkime tai. 

Krizės akivaizdoje visi vedami, tikiu, gerų ketinimų pademonstravome susipriešinimą, kurio 

rezultatas – nepriimtas įstatymas, kuriuo turėjo būti pakelti atlyginimai medikams karantino 

laikotarpiu. Negebėdami ištesėti pažado – pakertame pasitikėjimą visu parlamentu ir netgi valstybe. 

Dėl to nuoširdžiai apgailestauju. 

Nelikime klaidoje, neieškokime būdų kaip laimėti politinę kovą – parodykime, kad gebame 

išlikti konstruktyvūs nepaisant skirtingų politinių jėgų kurias atstovaujame – gebame susitarti.  

Mes vakar norėjome užtikrinti, kad nebūtų diskriminacijos tarp medikų, kurie dirba tik 

infekcinėse ligoninėse ir likusių, kurie su virusu susiduria kiekvieną dieną. Dydžiai, apimtys, 

proporcijos – tegu tampa susitarimo dalyku. Esame pasirengę surasti kompromisą, kuris būtinas.  

Kviečiu visų frakcijų atstovus šiandien nuotoliniu būdu pasitarti, ieškoti ir surasti bendrą 

sprendimą. 

Kartu su kitomis opozicinėmis frakcijomis esame surinkę reikalingus parašus šaukti 

nenumatytam Seimo posėdžiui. Tą ketiname padaryti dar šią savaitę, kad galėtume visi drauge rasti 

sprendimus bei nepalikti medikams netesėto žodžio. Mūsų sprendimų dėl subsidijų dirbantiesiems 

laukia ir tūkstančiai kitų profesijų žmonių. Tad kviečiu nedelsti ir geranoriškai susitarti. 

 

Pagarbiai 

Gabrielius Landsbergis 

 

mailto:bendrasis@lrs.lt

